CEP: 58801-540, representada por JOSÉ CLODOALDO BARBOSA DO
NASCIMENTO SEGUNDO, CPF n" 096.956.114-86. A referida contratação justiflca-se pela
solicitaçáo da Secretaria Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos de Patos/PB, no valor
total de RS 113.960,00 (CENTO E TREZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS), conforme
justificativa, termo de referência e pêlo fato do prêÇo apresentado pela referida empresa ser o
mais vantajoso, conforme consultas de preÇos em anexo, no inciso nos termos do Art. 75, inciso
L da Lei Fedêral n' '1413312021.

ARAUJ O JUNIOR

[...]

ENSAIO DA BANOEJA OAXA DE
LIGANTE)

UNID, 90 RS 120,@ R$ 10.800.00

2.12 ENSAIO DE ESPUMA UNID, 10 R$ 280,00 R$ 2.800,00

3.0 MOBILIZAÇÃO

JI
MOBTLTZAÇÃO E
DESMOBTLTZAÇÃO, tNCLUStVE
ALIMENTAÇÃO KM 7500 R$ 2,00 R$ 15.@0,00

3, DO VALOR

O valor total é equivalente a R$ 113.960,00 (CENTO E TREZE MIL NOVECENTOS E
SESSENTA REAIS),

4. DAS CONDIÇÔES DA CONTRATAÇÁO

período de adimplemento

Patos - PB( osto de 2025

JO
SECRETARIO MUNICIPAL DE I

ARAUJO JUNIOR
STRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

o

ttlfF§

5.ioí dc Lkitàçõêl Ê Cont rto!, S.c. Munidpàl dc admini.tíàçàô §ÊcAD I

[...]

DESFILE Cí\'ICO DE 7 DE SETENIBRO D.{ R.EDE
MUMCIPAL DE ENSINO DE PATOS/PB.
INTERESS^DO: VINELLI INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇÔES LTDA
CNPJ: 03.3 I 9.986/0001 -55
Fundàmento Arl.75. Inciso Il da Lei l4.ll3/2021.
FONTE DE RECURSO: Oíçamcnto Vigente 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 62.090.(X) (SESSENTA E DOIS MIL E

NOVENTA REAIS)
PERÍODO DÀ ExECUÇÃO; irtó o Íinal do exercício Íinancciro.
Ratitico. com base no parecer ernitido pcla Asscssoria Juídica. o
reiêrido processo de dispensa.

PatosiPB. 0l dc setembro de 2025

ÁDRIÁNÁ CARNEIRO DE AZEVEDO
Sccrctária Municipal de EducaçÀo

[...]

CARGO DA SECRETARIA \'I t NICIPAL DE F,Dl CAÇ,Ào DT:

PATOS/PB.
INTERf,SSADO: EMANUELLY BRILHANTE PEREIRA
LTDA
CNPJ: 52.77.1.550100U I -47
Fundâmento Aú.75. Inciso Il da t.ci l-1.133r2021.
FO)iTE DE RECURSO: Orçanlcnto Vigente 2015.
VALOR CLOBAL: R$ 34.500.00 (TRINTA E QUATRO MIL E

QUINHENTOS REAIS)
PERÍODO DA EXECUÇÃO: aró o fiml do exercicio tinaiceiro.
Ralilico. cun basc no pâreccí crnitido pcla Asscssoria Juridica. o
rclcrido processo dc dispensa.

Patos,'PB. 02 dc sctcmbro de 2025

u.ww.diarionrunicipal.com.br/famup +Impresso por convidado em 02/10/2025 16:59.